ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ  ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРАВОВОЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ
20.09.2011  № 948
г. Томск

О назначении на должности
мировых судей судебных
участков судебных районов
города Томска и Томской
области

Рассмотрев на расширенном заседании Совета Думы представления

председателя Томского областного суда, а также учетно-характеризующие

материалы на Пилипчук Е.М., Королевич В.А., Рудюк Е.Н. и Рабцевича Д.А.,

представленных для назначения на должности мировых судей судебных участков

соответственно № 1 Советского, №№ 4, 5 Ленинского судебных районов города

Томска и судебного участка Парбельского судебного района Томской области,

проведя персональное собеседование с кандидатами,

правовой  комитет  РЕШИЛ:

1. Внести в установленном порядке в повестку очередного собрания

Законодательной Думы Томской области вопрос «О назначении на должности

мировых судей судебных участков судебных районов города Томска и Томской

области».

2. Рекомендовать Думе назначить Пилипчук Евгению Марковну на должность

мирового судьи судебного участка № 1 Советского судебного района города

Томска на 5-летний срок полномочий с учетом следующих результатов

голосования членов расширенного заседания Совета Думы: «ЗА» - 14,

«ПРОТИВ» - «0», «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.

3. Рекомендовать Думе провести назначения на 3-летний срок полномочий

кандидатов на должности мировых судей с учетом следующих результатов

голосования членов расширенного заседания Совета Думы:

ФИО Место назначения Результаты
голосования

Королевич
Виктория Анатольевна

судебный участок № 4
Ленинского судебного района
города Томска

«ЗА» - 14
«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»-0
Рабцевич
Дмитрий Александрович

судебный участок
Парабельского судебного
района Томской области

«ЗА» - 13
«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»-1
Рудюк
Елена Николаевна

судебный участок № 5
Ленинского судебного района
города Томска

«ЗА» - 14
«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»-0

Председатель
правового комитета        И.Е.Никулина

	реш-948.doc
	Предст-Рудюк.tif
	Прокур-Рудюк.tif
	Дума-гор-Томска_Пил_Кор_Рудюк.tif
	Мнен-Никол-Рудюк.tif
	Мнен-Булко-Рудюк.tif
	Мнен-Рубц-Рудюк.tif
	Предст-Рабцевич.tif
	Мнен-Адм-Параб-Рабцевич.tif
	Мнен-Дума-Параб-Рабц.tif
	Мнен-Маркелов-Рабц.tif
	Предст-Королевич.tif
	Мнен-Булко-Королевич.tif
	Мнен-Рубцов-Королевич.tif
	Мнен-ЛДПР-3канд.tif
	Мнен-Автомонов-Пил.tif
	Мнен-Никол-Пилипчук-Королевич.tif
	Предст-Пилипчук.tif
	Мнен-Шпетер-Пил.tif
	Прокур-3канд.tif
	Таблмн.doc